

New Harvest ApS

Hillerødgade 30 A, 2200 København N

CVR-nr. 34 87 70 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



Karsten Koed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Harvest ApS Hillerødgade 30 A 2200 København N
	CVR-nr.: 34 87 70 76
	Stiftet: 4. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Koed, Formand Martin Pierre Devantier
Direktion	Martin Pierre Devantier
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteterne i New Harvest ApS er løsning af konsulentopgaver samt udvikling og implementering af strategier og forretningskoncepter med afsæt i data og indsigter.

Målsætningen er, at sikre virksomhedens kunder det optimale udgangspunkt for etablering, vedligehold og udvikling af kunderelationer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der knytter sig ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2016 har været et transformations år med primært fokus på intern udvikling af helt nye og egne forretningskoncepter med henblik på lancering i 2017. Resultatet er en faldende omsætning og indtjening på konsulentopgaver.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	214.299	503.308
1 Personaleomkostninger	-210.895	-180.031
Driftsresultat	3.404	323.277
Andre finansielle indtægter	7.937	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5	0
Resultat før skat	11.336	323.277
Skat af årets resultat	-2.486	-76.046
Årets resultat	8.850	247.231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.850	247.231
Disponeret i alt	8.850	247.231

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.011	158.835
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	29.381	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.649	0
Periodeafgrænsningsposter	0	129
Tilgodehavender i alt	<u>524.041</u>	<u>158.964</u>
Likvide beholdninger	<u>67.746</u>	<u>423.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>591.787</u>	<u>582.119</u>
Aktiver i alt	<u>591.787</u>	<u>582.119</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	329.034	320.184
Egenkapital i alt	409.034	400.184
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	296	2.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.543	28.232
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.027
Selskabsskat	2.486	76.046
Anden gæld	108.428	69.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.753	181.935
Gældsforpligtelser i alt	182.753	181.935
Passiver i alt	591.787	582.119

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	210.000	180.000
Personaleomkostninger i øvrigt	895	31
	<u>210.895</u>	<u>180.031</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5	0
	<u>5</u>	<u>0</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	79.381	0
Modtagne acontobetalinge	-50.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>29.381</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	29.381	0
	<u>29.381</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	320.184	72.953
Årets overførte overskud eller underskud	8.850	247.231
	<u>329.034</u>	<u>320.184</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GORM Group ApS, CVR-nr. 38 02 96 65 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.